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Çinko Fosfatlı Siman  
Kullanım Talimatları  
 
ÖNEMLİ 
Kullanmadan önce bu 'Kullanım Talimatları' belgesini okuyun. Bu ürün yalnızca profesyonel kullanım içindir. 
DİŞ HEKİMLİĞİNDE KULLANIM İÇİN ÖZEL OLARAK FORMÜLE EDİLMİŞTİR 
 
TANIM 

 
ÜRÜN KODU -  
PP010/0017 - Çinko Fosfat Siman 90g Toz  
PP010/0018 - Çinko Fosfat Siman 30ml Sıvı 
PP010/0016 - Çinko Fosfat Siman 45g Toz & 15ml Sıvı 
 
KULLANIM ENDİKASYONLARI 
Kronların, köprülerin, inleylerin ve onleylerin simantasyonu. Ortodontik bantların simantasyonu. 
 
KULLANIM TALİMATLARI 
KONTRENDİKASYONLAR: Açıkta kalan pulpa üzerine veya pulpaya yakın dentine uygulamayın (pulpada tahriş oluşabilir) 
KARIŞTIRMA: Toz: sıvı oranı 23±1°C ve %50 ±10 RH'de 1,8:1 (m:m) veya 3,0:1'dir (m:v). Toz ve sıvıyı temiz, kuru cam levha üzerine 
dağıtın - KAĞIT PEDLER VE PLASTİK BLOKLAR UYGUN DEĞİLDİR. Tozu altı parçaya bölün. Sıvıya bir parça ekleyin ve 'silikat' veya 
paslanmaz çelik bir spatula kullanarak 15 saniye boyunca iyice spatüle edin. Kalan kısımlar için işlemi tekrarlayın. Toplam karıştırma 
süresi 1½ dakika.  Fazla toz kullanmak veya simanı döşeme üzerine yayarak ısıyı dağıtmadan hızlı karıştırmak, çalışma ve sertleşme 
süresini kısaltacaktır. Pürüzsüz kremsi bir kıvam elde edilmelidir.  
ÇALIŞMA SÜRESİ: 22-24°C'de, %40-60 RH'de karıştırma sonundan itibaren 45 saniyeden az olmamalıdır.  
KLİNİK ORTAM SÜRESİ: Karışımın bitiminden itibaren en fazla 7 dakika.  
UYGULAMA: Hem diş hem de metal yüzeyler temiz, kuru ve kontaminasyondan arındırılmış olmalıdır. Restorasyon bandına veya 
brakete yapıştırıcı sürün ve mümkün olduğunca çabuk yerine oturtun. Optimum özellikler, siman sertleşirken sıkıştırmaya devam 
edilerek elde edilir. Fazlalıkları ancak siman sertleştikten sonra alın. 
 
UYARI! 
Sıvı Fosforik Asit içerir. KOROZİF. Yanıklara neden olur. Göz ile teması halinde derhal bol su ile yıkayın ve tıbbi 
yardım alın. Kaza durumunda veya kendinizi iyi hissetmiyorsanız, derhal tıbbi yardım alın (mümkünse etiketi 
gösterin).  
Dikkat 

Ürünle ilgili ciddi bir olay meydana gelirse, bu durum üreticiye ve yetkili makama bildirilmelidir.  

 
 

SAKLAMA 
Toz ve sıvıyı serin ve kuru bir yerde 5-25°C'de saklayın. 
 
Parti kodu/ Son Kullanma Tarihi 
Parti kodu, malzeme partisini benzersiz bir şekilde tanımlamak için sayısal bir son ek ile ay, yıl, gün formatında açık 
bir üretim tarihi verir. Lütfen tüm yazışmalarda bu parti numarasını belirtin. Son kullanma tarihi yıl, ay formatında gösterilir. Bu 
tarihten sonra ürünü kullanmayın. 
 
TEST 
Test amacıyla, toz sıvı oranı 23± 1°C ve % 50 ±10 bağıl nemde 1,80 g ila 1,00 g'dır.  
ISO 9917-1 net sertleşme süresi: 36 ila 38°C'de karıştırma sonundan itibaren maksimum 6 dakika 30 saniye. 
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